
REGIONE PIEMONTE BU24 15/06/2023

Comune di Bruino (Torino)

Esito di gara: gara sotto soglia europea a procedura telematica aperta per l’affidamento della
gestione del “Consiglio Comunale dei Ragazzi”. Durata: dal 01/09/2023 al 30/06/2028. CIG
ZD63ABB7A5 

Esito di gara - CIG ZD63ABB7A5 

SEZIONE I. ENTE APPALTANTE: Comune di Bruino, Piazza Municipio 3, Bruino (TO).
SEZIONE II.  OGGETTO DELL’APPALTO:  Gara sotto  soglia europea a procedura telematica
aperta  per  l’affidamento  della  gestione  del  “Consiglio  Comunale  dei  Ragazzi”.  Durata:  dal
01/09/2023 al 30/06/2028.
SEZIONE IV.  PROCEDURA: Aperta,  bando pubblicato in  BU 16 del  20/04/2023. Criterio  di
aggiudicazione: offerta economicamente più vantaggiosa. 
SEZIONE V.  AGGIUDICAZIONE:  Aggiudicazione:  08/06/2023;  Offerte  pervenute:  1;  Offerte
valutate:  1;  Aggiudicatario:  O.R.S.O.  Società Cooperativa Sociale  (P.I.  05338190019).  Importo
globale offerto: € 24.900,00, al netto di IVA.
SEZIONE VI. ALTRE INFORMAZIONI: Atti di gara su www.comune.bruino.to.it. 

Il responsabile unico del procedimento
Monica Busso


